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Kalendari i dégjimeve buxhetore pér Buxhetin e vitit 2022 dhe Kornizés Afatmesme

Buxhetore (KAB) té Komunés sé Rahovecit pér vitet 2022-2024

Né mbéshtetje t€ nenit 68, paragrafi 68.1 i1 Ligyit Nr.03L-40 pér Vetéqeverisje Lokale té
Republikés sé Kosovés (Gazeta zyrtare e Republikés s€ Kosovés Nr.28/2008), nenit 17 dhe nenit
18 paragrafi 1, pika 1.7, t€ Statutit t€ Komunés s€ Rahovecit Nr. 1005, té datés: 29.03.2017, nenit
6 pika 1.3, i Udhézimit Administrativ  (MAPL) Nr.06/2018 pér Standardet Minimale té
Konsultimet Publike né Komuna dhe dispozitave t€ nenit 7 dhe nenit 11 té Rregullores
Komunale pér Transparencé me Nr.Prot. 2697, té datés: 30.08.2019, kryesuesi dhe anétarét e
Komitetit pér Politiké dhe Financa organizojné dégjimet publike me qytetaré pér Buxhetin e vitit
2022 dhe Kornizén Afatmesme Buxhetore (KAB) t€ Komunés sé Rahovecit pér vitet 2022-2024.

Nr

Qyteti-fshatrat Vendi i mbajtjes sé dégjimeve publike me qytetaré Data

Ora

Krushé e Madhe

Celiné Shtépia e Kulturés “Muhamet Malsori”, fshati Krushé e 05.07.2021
Nagavc Madhe

19:00

Hogé e Vogél SHFMU “Heronjté e Kosovés”, fshati Hocé e Vogél 05.07.2021
Brestoc

20:00

Malési e Vogél
(Radosté) SHFMU *“Skénder Kastrati”, fshati Malési e Vogél 06.07.2021
Gexhé

19:00

Ratkoc

Denjé SHFMU “4 Déshmorét”, fshati Ratkoc 06.07.2021
Vrajak
Bratotin

20:00

Cifllak
Polluzhé SHFMU “Rilindja”, fshati Cifllak 07.07.2021
Dobidol

19:00

Kramovik

Guri i Kuq SHFMU “Mustaf€ Ibishi”, fshati Kramovik 07.07.2021
Mrasor

20:00




Fortesé
Sapniq SHFMU “Liria”, fshati Fortesé 08.07.2021
Patagan i Ulét

Patagan 1 Epérm

19:00

Xeérxé Shtépia e Kulturés- Xérxé 08.07.2021

20:00

Drenoc
Senoc
Pastasellé Shtépia e Kulturés “Feim Gashi”, fshati Drenoc 09.07.2021
Kaznik
Zatriq
Nushpallé

18:00

Opterushé
Zoqisht SHFMU "Lidhja e Prizrenit”, fshati Opterushé 12.07.2021
Retijé

Retijé e Poshtme

19:00

Takimi me grupin e 13.07.2021
Grave-Buxhetimi Objekti i SHPG “Hareja™, Rahovec
gjinor

15:00

Takimi me Biznese

té komunés sé Salla e Kuvendit Komunal, Rahovec 13.07.2021
Rahovecit dhe OJQ-

t€

16:00

Hogé e Madhe 14.07.2021
“Shtépia e Kulturés”, fshati Hogé e Madhe

16:00

Takimi me Rinin&- | Qendra Rinore “SHL Kosova”, Rahovec 14.07.2021
Rahovec

17:00

Rahovec

Lagpjal
Lagjja Il SHML "Xhelal Hajda-Toni", Rahovec 15.07.2021
Lagjja I1I
Lagjja IV
Lagjja V

19:00

Té drejté piesémarrjeje né dégjime buxhetore publike kané t€ gjithé qytetarét e komunés
sé¢ Rahovecit. Dégjimet buxhetore publike organizohen nga Komiteti pér Politiké dhe

Financa (KPF) dhe udhéhigen nga Krvesuesi i Kuvendit .
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